
PATVIRTINTA
Lietuvos policijos generalinio komisaro
2022 m.            d. įsakymu Nr. 

LIETUVOS POLICIJOS STALO TENISO PIRMENYBIŲ
NUOSTATAI

I SKYRIUS 
TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

1. Lietuvos policijos stalo teniso pirmenybių (toliau – pirmenybės) tikslas ir uždaviniai  –
populiarinti  stalo  tenisą  tarp  policijos  pareigūnų,  propaguoti  sveiką  ir  aktyvų  gyvenimo  būdą,
nustatyti  pajėgiausius  sportininkus,  kurie  galėtų  atstovauti  Lietuvos  policijai  respublikinėse  ir
tarptautinėse varžybose.

II SKYRIUS
PIRMENYBIŲ RENGĖJAI

2. Pirmenybes organizuoja ir joms vadovauja Policijos  departamento prie Vidaus reikalų
ministerijos (toliau – Policijos departamentas) Žmogiškųjų išteklių valdyba.

III SKYRIUS
VIETA IR LAIKAS

3. Pirmenybės rengiamos 2022 m. gruodžio 8 d. Telšių sporto ir rekreacijos centro sporto
arenoje  Telšiuose,  Birutės  g.  7.  Išankstinių  paraiškų patikslinimas  vyks nuo 9.30  iki  9.50  val.
Varžybų pradžia – 10 val.

IV SKYRIUS
DALYVIAI

4.  Pirmenybėse  gali dalyvauti  policijos įstaigų pareigūnai ir kiti darbuotojai.  Komandos
sudėtis – 3 dalyviai (du vyrai ir viena moteris). 

5. Dalyviai pirmenybėse dalyvauja vilkėdami sportinę aprangą.

V SKYRIUS
PARAIŠKOS

6. Išankstinės paraiškos pateikiamos Policijos departamento Žmogiškųjų išteklių valdybai
elektroniniu  paštu  ernestas.vaitkevicius@policija.lt iki  2022  m. gruodžio  2  d. Jei  dalyvis  yra
įtrauktas į Lietuvos stalo teniso asociacijos reitingą, paraiškoje nurodomas žaidėjo reitingo numeris.
Varžybų dieną naujos komandos neregistruojamos. 

VI SKYRIUS
PIRMENYBIŲ EIGA IR SĄLYGOS

7.  Pirmenybės  –  asmeninės  ir  komandinės.  Asmeninėse  varžybose  vyrai  ir  moterys
rungtyniauja atskirai. Komandinėse varžybose moteris žaidžia su moterimi, o vyrai – su vyrais. 



8.  Pirmenybės  rengiamos  pagal  galiojančias  stalo  teniso  taisykles.  Pirmenybių  sistema
priklauso nuo dalyvių skaičiaus. 

VII SKYRIUS
APDOVANOJIMAS

9. Komandinėje įskaitoje prizines vietas (1–3 vietos) užėmusios komandos apdovanojamos
taurėmis, medaliais ir diplomais. Komandos nugalėtojos nariai apdovanojami prizais.

10. Asmeninėje  įskaitoje  prizininkai  (moterų ir vyrų grupėse) apdovanojami atitinkamo
laipsnio diplomais, medaliais ir prizais.

VIII SKYRIUS
PROTESTAS

11. Raštišką protestą gali pateikti komandos vadovas ar kapitonas pirmenybių vyr. teisėjui,
tačiau ne vėliau kaip per 30 min. po išankstinių rezultatų paskelbimo. Protestus svarsto pirmenybių
vyr. teisėjas, vyr. sekretorius ir seto teisėjas. Protestas turi būti apsvarstytas per 30 min. nuo protesto
pateikimo. Svarstymo laikas gali būti pratęstas vyr. teisėjo sprendimu. Protestai žodžiu nepriimami,
už pakartotinį  protesto žodžiu pateikimą, taip pat už ginčus ir replikas teisėjui dalyvis arba visa
komanda pirmenybių vyr. teisėjo sprendimu gali būti diskvalifikuota.

IX SKYRIUS
APRŪPINIMAS

12.  Organizatoriai  padengia  pirmenybių  rengimo,  teisėjavimo,  apdovanojimo  ir  kitas
organizacines  išlaidas.  Dalyvių  maitinimo,  kelionės  ar  apgyvendinimo  išlaidas  apmoka
komandiruojanti įstaiga. Dalyvių, trenerio ir vadovo kelionės išlaidas apmoka komandiruojančios
įstaigos.

X SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

13. Išsamesnę informaciją apie varžybas teikia Policijos departamento Žmogiškųjų išteklių
valdybos Mokymų skyriaus  patarėjas  Petras  Pranckūnas,  tel.  8  700  57  983,  ir Policijos
departamento  Žmogiškųjų  išteklių  valdybos  Mokymų skyriaus  vyriausiasis  specialistas  Ernestas
Vaitkevičius, tel. 8 700  57 963.

_______________________

949601   2022-11-16

2


